[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.07.2014
	№ 147

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа ЗАТО Светлый от 02.10.2012 № 330 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие местного самоуправления в городском округе ЗАТО Светлый» на 2013 – 2017 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 08.07.2014 № 22 «О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 24 декабря 2013 года № 54 «О принятии бюджета городского округа ЗАТО Светлый на 2014 год», руководствуясь статьей 61 Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 02.10.2012 № 330 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие местного самоуправления в городском округе ЗАТО Светлый» на 2013 – 2017 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа ЗАТО Светлый от 21.08.2013 № 281, от 06.11.2013 № 351, от 04.03.2014 № 65, от 09.04.2014 № 90) следующие изменения:
в паспорте Программы в строке «Объем и источники обеспечения Программы» цифры «3083,7» заменить цифрами «3081,29», цифры «2778,8» заменить цифрами «2776,39»;
в разделе 4 Программы цифры «3083,7» заменить цифрами «3081,29», цифры «2778,8» заменить цифрами «2776,39»;
в таблице приложения № 1 к Программе:
в пункте 3 цифры «2665,0» заменить дважды цифрами «2662,59»;
в строке «Всего по Программе» цифры «3083,7» заменить цифрами «3081,29», цифры «2778,8» заменить цифрами «2776,39».

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый.
3. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый               подпись                  З.Э. Нагиев

image1.png